РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОМАРОВКА»
( Тридцатое заседание  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «04» сентября 2015 года                                                         	                    № 3

	О внесении в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Томаровка» №2 от 27.03.2015г. «Об утверждении правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского поселения «Поселок Томаровка»»

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.06.2002 г.   № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав потребителей», ГОСТ 52290-2004 «Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические требования», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ГОСТ 52289-2004 «Национальный стандарт Российской Федерации, Уставом  городского поселения «Поселок Томаровка»  муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области, поселковое собрание городского поселения «Поселок Томаровка»  решило:
[bookmark: _GoBack]        1. Внести в Правила   благоустройства, озеленения,  обеспечения  чистоты  и порядка на территории городского  поселения «Поселок Томаровка»  муниципального района «Яковлевский район» Белгородской   области, принятые решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Томаровка»  от 27 марта 2015 года №2   следующие изменения и дополнения:
1.1.  пункт 14 Главы 3 Правил  изложить в следующей редакции:
«14.Рекламные и информационные конструкции на территории городского поселения «Поселок Томаровка» устанавливаются и эксплуатируются согласно Положений о порядке установки и эксплуатации рекламных и информационных конструкций на территории городского поселения «Поселок Томаровка», о порядке установки и эксплуатации информационных конструкций на территории городского поселения «Поселок Томаровка» утвержденному решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Томаровка» от 04 сентября 2015 года №2».
2. Обнародовать настоящее решение  согласно ст.6 Устава городского поселения «Поселок Томаровка» муниципального  района «Яковлевский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения «Поселок Томаровка».
	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского поселения «Поселок Томаровка» по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления (Кирину Е.А.) и главу администрации городского поселения «Поселок Томаровка» Сабаеву Л.М.

   [image: ]

image1.jpeg
Ipencenarenn
T0CeIKOBOr0 COOpaHust
ropoACKOro moceJeHust

«ITocesiok TomapoBKay B. BosoGyes

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОМАРОВКА»

( Тридцатое заседание  третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «

04

»

сентября

2015 года

№

3

О

внесении

в решение поселкового

собрания городского поселения

«Поселок Томаровка» №2 от

27.03.2015г. «Об утверждении правил

благоустройства, озеленения,

обеспечения чистоты и порядка на

территории городского

поселения

«Поселок Томаровка»»

В соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Федеральным

законом

от 13.03.2006 г. № 38

-

ФЗ «О рекламе»

,

Гражданским

кодексом

Российской Федерации, Градостроитель

ным

кодексом

Российской Федерации,

Федеральным законом

от 25.06.2002 г.

№ 73

-

ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации»

, Федеральным законом

от

07.02.19

92 г. № 2300

-

1 «О защите прав потребителей», ГОСТ 52290

-

2004

«Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства

организации дорожного движения. Знаки дорожные. Общие технические

требования»,

Федеральным законом

от 30.03.1999 № 52

-

ФЗ «О санит

арно

-

эпидемиологическом благополучии населения», ГОСТ 52289

-

2004

«Национальны

й стандарт Российской Федерации,

Уставом

городского

поселения «Поселок Томаровка»

муниципального района «Яковлевский

район» Белгородской области,

поселковое собрание городского

поселения

«Поселок Томаровка»

решило: